SANINDUSA Coprvater Nau

Copriwater Nau - Bianco

2061100 5604815802269

Descrizione Caratteristiche
Prodotto fuori produzione - disponibile fino a esaurimento - Cerniera in acciaio inox
definitivo delle scorte - Cerniera inclusa

- Con protezione Antibatterica
Informazioni Tecniche

445 mm
380 mm
45 mm
3.05 kg

Nau

Copriwater
Duroplast
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SANINDUSA Coprvater Nau

Variazioni

@

Pergamon (Fuori produzione)
445x380x45 mm

2061105
5604815802276
3.05 kg

Download
20611 CAD 3D (ZIP)
Manuale di Pulizia (PDF) ,
20611 CAD 2D (ZIP)
20611 (PDF),

20611 DT (PDF),
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